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US Car Club Evenes

På klubbesøk:  Asbjørn Johansen

Klubbfakta US Car Club Evenes
Stiftet: 1987
Antall medlemmer: 40
Besøksadresse: Surstoffen, Bogen
Postadresse: Box 41, 8533 Bogen i Ofoten 
Formann: Birger Bartholdsen 
Mobil: 901 59 736 
E-post: birger@fiskenet.com
Kaffe: Lørdagskaffe i vinterhalvåret.

Evenes-klubben har ikke forandret seg mye siden vårt 
besøk i 1995. Selv om tiden tilsynelatende har stått 
stille i Evenes, har klubben både pusset opp fasaden 
på klubblokalet samt ”restaurert” verkstedlokalene 
både en og to ganger. I 1998 ble møtelokalet 
oppgradert med ”nesten” nye sittegrupper, som 
klubben arvet etter flystua på Evenes. 
Historien videre forteller om en telefonoppringning fra 
det lokale mørtelverket i 2001 som lød omtrent slik: 
”Ønsker dere et rimelig betonggulv i klubbgarasjen må 
det støpes i løpet av uka, da vi avslutter driften om 
fem dager”. Etter en satans dugnad ble gulvet støpt 
med betong fra det lokale mørtelverket. 

I klubbgarasjen har det blitt restaurert flere flotte 
biler i årens løp. Vi nevner Odd-Leif Lambertsen’s 
1958 Riviera og Terje Berg’s 1967 Dart GT, hvorav 
begge bilene har vært AMCAR Trophy vinnere. Det 
snakkes også om glansperioden da 3 stykk ”frame-off” 
restaureringer sto side om side i klubbverkstedet. 
I den senere tiden har det gått noe trått for klubben i 
forhold til restaurering/fornyelse av bilparken.
Med Odd-Leif’s og Alf Magne Hansen’s bilkjøp det 
siste året, virker det som klubben nå har våknet til liv 
igjen. I klubbverkstedet er Odd-Leif i full gang med 
restaurering av sin 1960 Cadillac convertible, mens Alf 
Magne koser seg med sin nyinnkjøpte 1976 Eldorado 

convertible (etter et kortere bekjentskap med en 1959-
modell). Disse bilkjøpene har skapt ny entusiasme i 
klubben, som til sommeren planlegger faste cruisinger 
i Bogen i tillegg til AMCAR Cruise Night. Klubben holder 
videre fast på sin høstmønstring samt ”amcarbilens 
vinterdag”, hvor sistnevnte er et kombinert treff og 
innendørs swap meet på klubbhuset. 
Til AMCAR’s klubbmøte med US Car Club Evenes 
hadde rundt 30 medlemmer funnet veien, samt tre 
amcarentusiaster fra Lødingen. Under møtet ble det 
servert kaffe og nybakte kaker i kjent ”surstoff-
stil” - ikke rart at klubbens lørdagskaffe er blitt så 
populær. Under møtet ble det informert om AMCAR’s 

medlemstilbud samt hvilke saker som opptar 
organisasjonen, med dertil liggende spørsmål og 
besvarelser. Etter møteslutt dro alle fremmøtte ned 
til Bogen for en fellesfotografering, foran AMCAR’s 
turnéekvipasje. 
Sogner du til distriktet rundt Evenes og er uten 
klubbtilhørighet, kan US Car Club Evenes tilby et 
sosialt og inkluderende medlemskap, nedbetalt 
klubbhus, mulighet for leie av verkstedplass, tilgang til 
løftebukk, arrangementer i klubbregi med mere. Videre 
anbefaler vi et besøk på ”Surstoffen” dersom du er 
i Evenestraktene, spesielt i forbindelse med klubbens 
lørdagskaffe.

På tur opp til Nord-Norgetreffet i 1995 besøkte vi US Car Club Evenes. 
14 år senere på tur tilbake fra årets Nord-Norgetreff, gikk turen 
nok en gang innom ”Surstoffen” som klubbhuset til Evenes-klubben 
kalles på folkemunnet. Ikke så rart da bygget har vært en gammel 
surstoffabrikk...
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Odd-Leif Lambertsen kjøpte i sommer denne 1960 Cadillac’n fra Vidar Kleppe i Bergen, og bilen var da 
nylakkert. Odd-Leif er nå kommet godt i gang med den videre restaureringen av bilen som trenger nytt 
interiør med mere. Vi gleder oss til å se denne flotte ’60-talleren ferdig restaurert, og ønsker Odd-Leif 
lykke til med jobben.

Etter skrustikka å bedømme har det vært laber aktivitet på verkstedet en stund. Med dagens oppsving og 
flere biler under restaurering, lover medlemmene en aktiv vinter i klubbens flotte verkstedhall.

På løftebukken fant AMCAR tidligere klubbformann Jens Fjellheim lettere henslengt på chassiset 
til sin 1967 Impala Sport Coupe, som vi håper å se på veien en varm sommerdag. Vi ønsker 
Jens lykke til med den videre restaureringen av bilen.

Etter sigende så skal dette være den første gangen Trond Harang var på ”Surstoffen” med 
sin 1956 Mercury Montclair 2-door hardtop. Legg merke til den herlige fargedelingen som i 
salgsbrosjyren omtales som ”Mercury’s famous low outline-exciting Flo-Tone color styling”! 

Etter et meget trivelig klubbesøk hos US Car Club Evenes ble 
kvelden avsluttet med et gruppefoto av alle fremmøtte.

Et lite utvalg av premiene klubbmedlemmene i US Car Club Evenes har dratt hjem. 
Siste tilskudd på premiesamlingen sto Jens Fjellheim med flere klubbmedlemmer 
for, da de dro hjem førstepremien for ”amcarpulling” på årets Nord-Norgetreff.

Bak ytterveggene på ”Surst
offen” befinner det seg et 

smykke av et klubblokale, tro
 det eller 

ei. US Car Club Evenes har eid 
bygningsmassen siden 1991, hvor lok

alet mer eller mindre 

har vært under konstant utbedring
. Slik vi ser det gjenstår ”k

un” utvendig flikk og maling!


